14 2022年12月21日

星期三

责编院郭 蓉

制版院包聪颖

乌海千里山河套村镇银行股份有限公司与宁夏顺亿资产管理有限公司签订叶债权转让协议曳袁乌海千里山河套村镇银行股份有限公司将其对附表所列债务人及其担保人享有的
主债权及担保合同项下的全部权利依法转让给宁夏顺亿资产管理有限公司袁后宁夏顺亿资产管理有限公司与内蒙古佳维资产管理有限责任公司签订叶债权转让合同曳袁宁夏顺亿资产
管理有限公司将其对附表所列债务人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利依法转让给内蒙古佳维资产管理有限责任公司遥内蒙古佳维资产管理有限责任公司现公告
要求附表所列债务人及担保人袁从公告之日起立即向内蒙古佳维资产管理有限责任公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任遥

特此公告
内蒙古佳维资产管理有限责任公司

2022年 12月 21日

内蒙古佳维资产管理有限责任公司债权转让及催收公告

序号
1
2
3

4

5
6
7
8

9

10
11
12
13

14

15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36

37

38

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

基准日院2022年 3月 21日 单位院人民币尧元

客户名称
王雄
王雄
王雄
王雄
姚秀英
姚秀英
吴锁
王秀梅
张俊生
乌海市白嘎力食品配送有限公司
乌海市白嘎力食品配送有限公司
王锰
王锰
王锰
贾宝云
贾晶
王智禾
王龙
王龙
刘宇宏
刘宇宏
康慧
康慧
武永秉
魏山海
杜双全
张磊
孟强
呼彩霞
张登树
李永跃
程熳
刘平
吕丽霞
王小飞
闫素珍
王丽妃
张虎军
王敏
闫素珍
郝霞
高新明
李丽如
李丽如
李丽如
王从亮
王从亮
王从亮
泰文
泰文
泰文
薛美清
薛美清
于燕宁
郝计
乔建平
张学东
刘帅
唐家洪
李柏庆
薛莲
李原
单雄飞
斯琴高娃
刘海军
张学东
秦慧
刘玉珍
张智宇
李宗笑
黄秀
贺虎
陈耀
王刚
宋健
卢治川
赵红霞
薛要文
王景春
梁晓飞
马金彪
白玉军
吴霞
郭秀泉
呼敏

发放日期
2019-12-30
2021-6-2
2021-12-24
2019-12-30
2021-11-28
2018-12-21
2021-12-8
2020-12-29
2020-12-6
2020-10-28
2017-10-12
2021-11-18
2017-1-25
2020-7-21
2020-11-21
2020-11-20
2017-6-1
2021-8-10
2017-6-9
2021-8-10
2017-6-9
2021-8-10
2017-6-9
2020-11-13
2020-11-20
2020-11-20
2020-11-20
2020-12-8
2020-12-17
2020-11-27
2020-11-20
2020-10-28
2020-10-28
2020-10-27
2020-11-6
2020-10-27
2020-10-27
2020-10-27
2020-11-7
2020-10-24
2021-8-20
2021-11-27
2021-11-30
2018-1-18
2020-11-15
2021-11-30
2018-1-18
2020-11-15
2021-11-30
2018-1-18
2020-12-2
2021-11-30
2020-11-15
2021-11-27
2021-8-20
2021-6-16
2020-11-7
2019-3-27
2017-10-18
2018-1-15
2019-1-18
2019-4-10
2019-10-1
2019-2-1
2019-4-10
2018-1-26
2018-8-7
2019-3-26
2018-11-8
2018-10-24
2019-3-26
2019-4-4
2019-5-10
2019-3-27
2018-8-8
2018-10-18
2019-11-13
2019-5-7
2018-7-13
2018-8-30
2018-9-27
2018-1-10
2017-10-17
2017-11-24
2017-11-24

最后到期日期
2022-12-29
2026-6-1
2022-12-1
2020-12-28
2023-11-25
2019-12-17
2023-12-7
2021-12-27
2023-12-1
2025-10-25
2018-10-12
2024-11-9
2018-12-23
2021-7-1
2021-11-19
2021-11-19
2019-3-29
2024-8-9
2018-6-8
2024-8-9
2018-6-8
2024-8-9
2018-6-8
2021-11-12
2021-11-19
2021-11-19
2021-11-19
2021-12-7
2021-12-16
2021-11-26
2021-11-19
2023-10-20
2023-10-20
2023-10-20
2023-10-20
2023-10-20
2023-10-20
2023-10-20
2023-10-20
2023-10-20
2022-8-18
2024-11-24
2022-11-29
2019-8-31
2021-11-14
2022-11-29
2019-8-31
2021-11-14
2022-11-29
2019-8-31
2021-11-14
2022-11-30
2021-11-14
2024-11-24
2022-8-18
2022-6-14
2022-11-5
2020-4-25
2020-10-17
2022-1-10
2022-1-17
2022-4-9
2021-9-30
2022-1-31
2022-4-7
2023-1-22
2021-8-4
2022-3-24
2020-11-7
2021-10-23
2022-3-24
2022-4-3
2022-5-9
2022-3-24
2021-8-4
2021-10-16
2022-11-12
2022-5-6
2021-7-12
2021-8-29
2021-9-25
2022-1-8
2021-10-15
2020-11-23
2020-11-23

发放金额
490000.00
655000.00

1670000.00
2290000.00
235000.00
220000.00
950000.00
370000.00

3000000.00
2448000.00
5000000.00
3000000.00
3000000.00
3000000.00
5172000.00
2400000.00
300000.00
38000.00
50000.00
49500.00
50000.00
49500.00
50000.00
48000.00
17000.00
49900.00
49000.00
50000.00
50000.00
50000.00
23000.00

199300.00
199400.00
199400.00
199700.00
199700.00
199700.00
199400.00
199400.00
574000.00
279000.00
134000.00
199000.00
200000.00
199000.00
199000.00
200000.00
199000.00
97000.00

100000.00
99000.00

195000.00
195000.00
125000.00
279000.00
299000.00
94000.00
50000.00

125000.00
140000.00
84000.00
69000.00

144000.00
90000.00

110000.00
211192.00
170000.00
79000.00
80000.00
95000.00
54000.00
70000.00

190000.00
134000.00
80000.00
79000.00
60000.00
99000.00

100000.00
82000.00

110000.00
212571.00
178409.00
113964.00
184369.00

贷款余额
368805.23
603624.50

1670000.00
0.00

233853.59
0.00

950000.00
370000.00

2981562.75
2448000.00

0.00
3000000.00

0.00
0.00

5172000.00
2400000.00

12906.81
38000.00

0.00
47338.99

0.00
45963.62

0.00
48000.00
17000.00
49900.00
48999.99
50000.00
50000.00
50000.00
14610.94

199300.00
199400.00
199400.00
199700.00
199700.00
199700.00
199400.00
199400.00
574000.00
279000.00
134000.00
198504.17

0.00
0.00

199000.00
0.00
0.00

97000.00
0.00
0.00

195000.00
0.00

93773.47
279000.00
299000.00
94000.00
2558.65
6532.80

49166.20
46609.91
46126.36
69546.70
26688.08
53241.24
66213.47

109236.68
56166.92
31739.92
46390.01
25876.62
50586.82

106423.35
54401.39
16930.48
14983.90
43262.38
35048.49
27652.95
26442.65
38647.49
74962.59
34305.01
6839.65

11065.32

当期利息
51730.68
14597.41
42985.80

0.00
7417.84

0.00
21532.02
21425.64

364346.96
163506.00

0.00
98280.00

0.00
0.00

769438.44
357744.00

2985.00
1802.57

0.00
1538.17

0.00
975.02

0.00
5772.00
1541.26
6000.48
5892.01
6011.30
6012.50
5990.98

0.00
29418.67
29433.43
29491.26
28956.51
29535.64
29535.64
29491.26
28855.17
85393.98
17233.83
3248.72
6562.55

0.00
0.00

6578.94
0.00
0.00

3206.82
0.00
0.00

6446.70
0.00

1216.68
14633.83
24105.38
4934.19
736.38

1365.47
7809.13
7569.67
7751.98
9106.23
2148.71
6956.50
8723.82

26472.96
11038.13
6802.58
7621.09
3072.92
9365.99

14162.34
5505.52
1896.17
1502.91
5481.85
2474.37
4654.36
3921.10
5728.23

11900.74
4365.68
1223.76
1979.80

往期利息
0.00
0.00
0.00

316573.60
0.00

25919.68
0.00
0.00
0.00
0.00

1558316.56
0.00

423239.22
407140.01

0.00
0.00
0.00
0.00

5122.39
0.00

21392.63
0.00

20079.74
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

15814.53
20706.81

0.00
47043.95
22206.81

0.00
17475.05
10346.20

0.00
20760.44

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

欠息合计
51730.68
14597.41
42985.80

316573.60
7417.84

25919.68
21532.02
21425.64

364346.96
163506.00

1558316.56
98280.00

423239.22
407140.01
769438.44
357744.00

2985.00
1802.57
5122.39
1538.17

21392.63
975.02

20079.74
5772.00
1541.26
6000.48
5892.01
6011.30
6012.50
5990.98

0.00
29418.67
29433.43
29491.26
28956.51
29535.64
29535.64
29491.26
28855.17
85393.98
17233.83
3248.72
6562.55

15814.53
20706.81
6578.94

47043.95
22206.81
3206.82

17475.05
10346.20
6446.70

20760.44
1216.68

14633.83
24105.38
4934.19
736.38

1365.47
7809.13
7569.67
7751.98
9106.23
2148.71
6956.50
8723.82

26472.96
11038.13
6802.58
7621.09
3072.92
9365.99

14162.34
5505.52
1896.17
1502.91
5481.85
2474.37
4654.36
3921.10
5728.23

11900.74
4365.68
1223.76
1979.80

本利和
420535.91
618221.91

1712985.80
316573.60
241271.43
25919.68

971532.02
391425.64

3345909.71
2611506.00
1558316.56
3098280.00
423239.22
407140.01

5941438.44
2757744.00

15891.81
39802.57
5122.39

48877.16
21392.63
46938.64
20079.74
53772.00
18541.26
55900.48
54892.00
56011.30
56012.50
55990.98
14610.94

228718.67
228833.43
228891.26
228656.51
229235.64
229235.64
228891.26
228255.17
659393.98
296233.83
137248.72
205066.72
15814.53
20706.81

205578.94
47043.95
22206.81

100206.82
17475.05
10346.20

201446.70
20760.44
94990.15

293633.83
323105.38
98934.19
3295.03
7898.27

56975.33
54179.58
53878.34
78652.93
28836.79
60197.74
74937.29

135709.64
67205.05
38542.50
54011.10
28949.54
59952.81

120585.69
59906.91
18826.65
16486.81
48744.23
37522.86
32307.31
30363.75
44375.72
86863.33
38670.69
8063.41

13045.12

共同债务人及担保人
尤利萍尧乌海市腾邦企业管理咨询有限公司
尤利萍尧乌海市腾邦企业管理咨询有限公司
王雄尧尤利萍

冯保军尧姚利英尧张舵军

乌海市晶佳物流有限公司尧吴卓芯
董爱中
贾乐尧内蒙古草原蒙福食品股份有限公司尧内蒙古京致亨担保有限公司渊存货质押冤
乌云尧叶长青尧王金培

贾磊尧李瑞清尧贾晶尧赵丽
赵丽尧贾宝云尧贾磊尧李瑞清
柴嘉峰尧常培英尧高美荣尧常春燕尧高建成尧韩磊尧乌兰图雅尧樊强尧张小燕
高霞尧刘宇宏尧武冬梅尧康慧尧刘换成

武冬梅尧王龙尧高霞尧康慧尧刘换成

刘换成尧王龙尧高霞尧刘宇宏尧武冬梅

任艳荣尧邢磊尧杨荣尧王勋尧张巧娥
黎明杰尧杜双全尧李永跃尧周青梅尧张磊
张磊尧魏山海尧黎明杰尧李永跃
魏山海尧黎明杰尧李永跃尧杜双全
王洪艳尧杨忠录尧肖改翠尧孟伟尧朱玉玲尧李贵尧邢树萍尧袁成有尧祁淑霞
李世平尧白玉忠尧张巧娥尧张埃埃尧孙淑梅
屈志书尧魏新民尧郭俊玲尧邢二喜尧张美美
魏山海尧黎明杰尧杜双全尧张磊
张虎军尧耿瑞军尧方德伟尧段秀红尧王敏尧孙建平尧李乐尧闫素珍尧耿静
吕丽霞尧王丽妃尧郄玉诚尧耿静尧闫素珍尧王小飞尧王慧
耿静尧闫素珍尧王丽妃尧郄玉城尧刘平尧王小飞尧王慧
王慧尧刘平尧耿静尧闫素珍尧吕丽霞尧王丽妃尧郄玉诚
耿静尧吕丽霞尧王小飞尧王慧尧刘平尧王丽妃尧郄玉诚
郄玉诚尧王小飞尧王慧尧耿静尧闫素珍尧刘平尧吕丽霞
耿瑞军尧耿静尧闫素珍尧孙建平尧李乐尧程熳尧方德伟尧段秀红尧王敏
耿静尧闫素珍尧方德伟尧段秀红尧程熳尧孙建平尧李乐尧张虎军尧耿瑞军
内蒙古国安医药有限公司
郝计尧张亚莉尧贺培贵尧张志勇
高宏尧于燕宁
安锁柱尧王从亮尧泰文尧薛美清尧张三宽

李丽如尧安锁柱尧泰文尧薛美清尧张三宽

李丽如尧安锁柱尧王从亮尧薛美清尧张三宽

张三宽尧李丽如尧安锁柱尧王从亮尧泰文

高新明尧高宏
张亚莉尧郝霞尧贺培贵尧张志勇
秦军尧刘哲尧郭城
张洪峰尧杨秀丽尧吴永伟
陈亚男
胡新芳尧巴彦淖尔市百盛汽车技术咨询有限责任公司
巴彦淖尔市百盛汽车技术咨询有限责任公司
李龙尧张倩尧内蒙古广发源汽贸有限公司
胡小娟尧内蒙古广发源汽贸有限公司
陈园尧内蒙古广发源汽贸有限公司
敖登查干尧内蒙古广发源汽贸有限公司
陶叶尧乌海市腾邦企业管理咨询有限公司
乌海市腾邦企业管理咨询有限公司
内蒙古广发源汽贸有限公司
何建军尧内蒙古广发源汽贸有限公司
赵虹霞尧内蒙古广发源汽贸有限公司
内蒙古广发源汽贸有限公司
葛海军尧内蒙古广发源汽贸有限公司
内蒙古广发源汽贸有限公司
张芝尧内蒙古广发源汽贸有限公司
张欣尧内蒙古广发源汽贸有限公司
王佳欣尧内蒙古广发源汽贸有限公司
杨海军尧内蒙古广发源汽贸有限公司
王海成尧内蒙古广发源汽贸有限公司
内蒙古广发源汽贸有限公司
乌海市腾邦企业管理咨询有限公司
乌海市腾邦企业管理咨询有限公司
吕军丽尧乌海市腾邦企业管理咨询有限公司
栗小伟尧乌海市腾邦企业管理咨询有限公司
杨斌尧乌海市腾邦企业管理咨询有限公司
汪白娥尧乌海市腾邦企业管理咨询有限公司
王龙尧乌海市腾邦企业管理咨询有限公司

债权资产明细表